РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Совет депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района   Волгоградской области
[image: BD21318_]

            от 10 августа  2015 г                                                             № 13/20

Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 г № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», п.33 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области,

Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная дружина, являются границы Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Оленьевского сельского поселения _____________А.П.Сучков

Председатель Совета депутатов Оленьевского
сельского поселения _______________________________Л.Н.Бывалина

image1.png